1
Differenzstrom-
Überwachungsmodul
Bestimmungsgemäße Verwendung
Die allstromsensitiven Differenzstrom-Überwachungsmodule
RCMB20-500-01 und RCMB35-500-01 werden zur Fehlerstrom-
überwachung in Anlagen mit Frequenzumrichtern eingesetzt, in
denen Gleichfehlerströme und / oder Wechselfehlerströme auf-

Das zum Lieferumfang gehörende Anschlussset umfasst
folgende Einzelteile:
Bestellangaben
Mitgeliefertes Zubehör Maß Stück
RCMB20-500-01:
Einzelader mit aufgepresster Aderendhülse
(schwarz, weiß, rot, blau)
PVC-Isolierschlauch
RCMB35-500-01:
Einzelader mit Aderendhülse
(schwarz, weiß, rot, blau)
PVC-Isolierschlauch
RCMB20-500-01, RCMB35-500-01:
Federklemmen-Stecker, vierpolig, kodiert
Montagewinkel für Messstromwandler
Aderendhülse (mm2 x mm)
Kabelbinder (mm x mm)
Linsenkopfschraube
Federring
45 cm
45 cm
80 cm
80 cm
–
–
0,5 x 6
100 x 2,5
M6 x 12
M6
4
1
4
1
2
1
4
2
2
2
Typ
Versorgungs-
spannung US
Innendurch-
messer
Art. Nr.
RCMB20-500-01 DC 20,4…28,8 V* 20 mm B 9404 2101
RCMB35-500-01 „ 35 mm B 9404 2102
* Absolutwerte des Spannungsbereiches
Accessories
The connecting kit included in the scope of supply comprises the
following individual components:
Ordering details
Standard Accessory Dimension Piece
RCMB20-500-01:
Single conductor with integrally moulded
ferrule (black, white, red, blue)
PVC insulating tube
RCMB35-500-01:
Single conductor with integrally moulded
ferrule (black, white, red, blue)
PVC insulating tube
RCMB20-500-01, RCMB35-500-01:
Push-wire plug, 4-pole, coded
Assembly bracket for current transformer
Ferrule (mm2 x mm)
wire strap (mm x mm)
Lens head screw
Spring washer
45 cm
45 cm
80 cm
80 cm
–